UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA COMUNIDADE, CULTURA E EXTENSÃO

DIRETORIA DA COMUNIDADE, CULTURA E ESPORTE

EDITAL Nº 5/2014 – PROCCE/DEC, 27 DE MARÇO DE 2014.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE TERMO DE COMPROMISSO

A Pró-Reitoria da Comunidade, Cultura e Extensão, por intermédio da Diretoria da

Comunidade, Cultura e Esporte, torna público o presente Edital e convoca os discentes

abaixo listados, pleiteantes à renovação da BOLSA DE LÍNGUA ESTRANGEIRA

INGLÊS - BOLEI que não procederam a assinatura do Termo de Compromisso no dia 21 de

Março de 2014, para efetuarem esse procedimento impreterivelmente no período de 31 DE

MARÇO A 01 DE ABRIL DE 2014.

LOCAL: DIRETORIA DA COMUNIDADE, CULTURA E ESPORTE -

UNIDADE AMAZÔNIA – SALA 103

HORÁRIO: 8h às 11h 30 min e 14h às 17h 30 min

1. ADONIAS WANDERSON DUARTE DA SILVA

2. ALEC CHAVES OLIVEIRA

3. ARLEM DALVANY MAIA DE SOUSA

4. DELAINE SILVA RODRIGUES

5. ELIANE BRITO MENDES

6. ENA CARINA DOS SANTOS OLIVEIRA

7. ENZA LUANA DE VASCONCELOS SOARES

8. FABRÍCIO ALVES DE OLIVEIRA

9. GLEICIA DE OLIVEIRA

10. HELENDER UENO SEELIG DE SOUZA

11. IGOR ERICK DA SILVA

12. JAIRO AUGUSTO SOUSA ARAÚJO

13. JÉSSICA MAYARA ALVES TAPAJÓS

14. JONAS DA SILVA COSTA

15. JORGE KYSNNEY SANTOS KAMASSURY

16. JOZINEI FERREIRA LOPES

17. JULIANA MAIA LIMA

18. LUSIA LEITE DE OLIVEIRA

19. MARLISSON OLIVEIRA DE ALMADA

20. MATEUS FERREIRA COLARES

21. NÁDIA SILVA BRANCHES

22. NEIVA ROSANA GOMES DOS SANTOS

23. RAFAEL EICH DA SILVA

24. RENAN MAURÍCIO VIEIRA SOUZA

Santarém, 27 de Março de 2014.

THIAGO ALMEIDA VIEIRA

Pró-Reitor da Comunidade, Cultura e Extensão em exercício

Portaria nº 411 de 20 de fevereiro de 2014

JONNES SANTOS FARIAS PEDROSO

Diretoria da Comunidade, Cultura e Esporte

Portaria nº 298 de 06 de março de 2013